A A
B B
[0}
0
[}
=
=
7]
@
11.2 62070 Boltegruppe 100x100 M16x250 vfz 10007332
C o 11.1 62069 Boltegruppe 100x100 M16x250 A4 10007331 c
N~ 11 BOLTEGRUPPE FOR INNST@PING 122
— ( # ) 10 1592 FL.STAL 10x50 122 10001683
T ,/‘4 ) 9 2454 AKSELSTAL @ 16 868 10002118
8 690 SV.ROR 48,3/3,2 120 10007746
7 700 SV.ROR 60.3/3.65 3985 10007753
6 451 Rer 30/2.6 120 10004699
- 5 755 SV.ROR 42.40/ 4.05 3985 10007810 -
4 451 Rer 30/2.6 150 10004699
) 3 755 SV.ROR 42.40/ 4.05 3985 10007810
m 2 1744 FL.STAL 25* 80, avrundet R12,5 1105 10001834
% 1 63240 Fotplate vikafjell 160X140X16 @20x40 10007631
VFZ iht. SVV HB-N101-C3-Bru EN ISO 1461 Pos [Ant [Art o | Navn, materialtype Kapl. _ [Vekt [Anm
Min. gJennomsnitt beleggtykkelser 95um ato onstr/iegne Al
v wk ey eleogty ey _8aug. 2023 JHs| A3 eeeoee
o a In. beleggtykkelse: M Beregning Godkjent D
g =@ VIKOrsta
o 14 60643 Mutter DIN 934 8 M16 viz 10007079 Om3©| og w<_A_A®_q.®_A_A<®q._A
13 60642 Skive M16 DIN 125 17/30/3 vfz 10007077 Maks. stolpeavstand 2 m . . Revisjon
- 12 931316100 Skrue DIN 931 8.8 M16x100 10019813 <—xm.ﬁhm_— N -O D
M Pos |Ant. [Art. nr. Navn, materialtype Kapl. Vekt [Anm Fenvising: [Erstattning for|Erstatiel av__ |Denne tegning er var eiendom og ma ke, uten vart samiykke,
Gusers\user-uwacbmhaudphhiz\onedrive - saferoad as\backup 080823\speil onedrive\1. tegning\vikafiell c_c2.dwg brukes, kopieres eller mot vare interesser gjores tilgjengelig for andre.
2 [ 3 [ 4 5 [ 6



